АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОСИНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СТАРОСИНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.03.2020 года                                                                          №7
с. Старое Синдрово

О внесении изменений в Постановление администрации Старосиндровского сельского поселения  Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 18 января 2019 года № 3 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Старосиндровского сельского поселения  Краснослободского муниципального района Республики Мордовия» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Старосиндровского сельского поселения  Краснослободского муниципального района Республики Мордовия  от 27.05.2019г. №21)
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Старосиндровского сельского поселения постановляет:
1.Внести в Постановление администрации Старосиндровского сельского поселения  Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 18 января 2019 года № 3 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Старосиндровского сельского поселения  Краснослободского муниципального района Республики Мордовия. (с изменениями, внесенными постановлением администрации Старосиндровского сельского поселения  Краснослободского муниципального района Республики Мордовия  от 27.05.2019г. №21)» следующие изменения:

1) часть четвертую пункта 12 Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Старосиндровского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия изложить в следующей редакции:

«При постановке на учет бюджетного обязательства (внесения изменений в поставленное на учет бюджетное обязательство) орган, осуществляющий открытие и ведение лицевых счетов, осуществляет проверку предмета бюджетного обязательства, наименования вида средств, кода вида (кодов видов) расходов классификации расходов, указанных в Сведениях о бюджетном обязательстве, документе-основании, предусмотренном пунктами  1 - 9 графы 2 Перечня, на предмет соблюдения запрета на финансовое обеспечение за счет средств республиканского бюджета капитальных вложений в объекты муниципальной собственности в соответствии с подпунктом «г» пункта 3 общих требований к установлению случаев и условий продления срока исполнения бюджетной меры принуждения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 24 октября 2018 г. № 1268.».
2.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 4 декабря 2019 года.
Глава Старосиндровского

сельского поселения

Краснослободского муниципального района                                         Е.Н.Фомкина